标准外径塑料气管
e Festo 核心产品范围
涵盖您大多数的自动化应用场景
我们从品类丰富的产品样本中精选最为
核心的产品和功能组成了 Festo 核心产
品范围，并配合快速交付能力。
全球:
一流质量:

技术参数
尺寸和订货数据
外径 内径 最小弯曲半径  流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.6 8 16 0.017 蓝色/黑色 197396 PUN-H-4x0.75-DUO 50
6 4 10 26 0.0366 197397 PUN-H-6x1-DUO 50
8 5.7 21 37 0.0574 197398 PUN-H-8x1.25-DUO 1 ... 50
10 7 28 52 0.093 197399 PUN-H-10x1.5-DUO 1 ... 50
1) 包装单位数量
仅可按米为单位订购。
432022/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PUN-H-F，耐水解，食品区
技术参数
塑料气管 PUN-H-F
外径为 4 ... 16 mm 适用于与食品接触
工作和环境条件
型号 PUN-H-F-4 PUN-H-F-6 PUN-H-F-8 PUN-H-F-10 PUN-H-F-12 PUN-H-F-14 PUN-H-F-16
外径 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
用于倒钩接头，带联
管螺母
[mm] 3 4 6 10 – – –
取决于温度的工作压力 –0.095 ... 1 MPa
–0.95 ... 10 bar
–13.775 ... 145 psi
工作压力，整个温度范围、 –0.095 ... 0.6 MPa
–0.95 ... 6 bar
–13.775 ... 87 psi
工作压力注意事项 水: 20°C 时 max. 0.65 MPa, 40°C 时 max. 0.45 MPa, 60°C 时 max. 0.3 MPa
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
水 (液态，无冰)1)
氧气 2)
不含油漆湿润缺陷物质标准 VDMA24364-B2-L
食品安全 见合格声明 1)
环境温度 [°C] –35 ... 60
材料阻燃测试 UL94 HB
气管特性 适用于拖链
1) 其它信息: www.festo.com/catalogue/pun-h-f d Support/Downloads
2) 仅适用于 NT 派生型（本色）。
工作压力 p 与温度 t 的关系
材料
肖氏硬度 D 52 ±3
气管 TPE-U(PU)
应用注意事项 TPE-U, 聚醚
气管无印刷
材料注意事项 RoHS合规
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/06
塑料气管 PUN-H-F，耐水解，食品区
技术参数
尺寸和订货数据
外径 内径 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.6 8 16 0.0084 本色 8153378 PUN-H-F-4X0.75-NT 50
红色 8153379 PUN-H-F-4X0.75-RT 50
蓝色 8153381 PUN-H-F-4X0.75-BL 50
透明蓝 8153382 PUN-H-F-4X0.75-TBL 50
绿色 8153383 PUN-H-F-4X0.75-GN 50
黄色 8153384 PUN-H-F-4X0.75-GE 50
黑色 8153385 PUN-H-F-4X0.75-SW 50
6 4 10 26 0.0181 本色 8153428 PUN-H-F-6X1-NT 50
红色 8153386 PUN-H-F-6X1-RT 50
蓝色 8153388 PUN-H-F-6X1-BL 50
透明蓝 8153389 PUN-H-F-6X1-TBL 50
绿色 8153390 PUN-H-F-6X1-GN 50
黄色 8153391 PUN-H-F-6X1-GE 50
黑色 8153392 PUN-H-F-6X1-SW 50
8 5.7 21 37 0.0285 本色 8153429 PUN-H-F-8X1.25-NT 50
红色 8153393 PUN-H-F-8X1.25-RT 50
蓝色 8153395 PUN-H-F-8X1.25-BL 50